
6 月 4 日检查情况

按照《北京市城市管理委员会关于印发北京市环境卫生洁净

指数评价工作方案（试行）的通知》（京管办发〔2024〕4 号）

要求，我委对属地的环境卫生作业运行情况进行监督、检查，6

月 4 日抽查情况如下:

门头沟区

环卫作业车辆检查情况

京 A37411D(良好)T09:44

京 A14556D(良好)T09:51

环境卫生检查
2025 年第Ⅳ-127 期（总第Ⅳ-1300 期）



京 A29191D(良好)T09:53

京 AYY711(良好)T09:57

京 AXT080(良好)T11:09

公共卫生责任区检查情况

新桥大街(东侧牛街鸿运斋门前)(良好)T09:48

新桥大街(东侧小街麻辣烫门前)(良好)T09:49

城市道路检查情况

新桥大街(良好)T09:56

石担路（石龙北路）(葡萄嘴路口南公交车站段路边线有浮

土、碎石及废弃物)T10:05



石担路（石龙北路）(葡萄嘴路口南公交车站段非机动车道

路面有浮土)T10:05

雅安路(良好)T10:15

冯石环路(路边线有浮土)T10:20



冯石环路(机械化作业未掐牙作业)T10:20

城市公共厕所检查情况

冯西园南 2 区(厕铭牌不洁)T10:23

冯西园南 2 区(大便器内有积粪且不洁)T10:23



石龙西路永定镇派出所院外(良好)T10:43

垃圾收集站点检查情况

何各庄密闭式压装清洁站(良好)T10:30

怀柔区

农村公共厕所检查情况

四季屯村公厕(良好)T10:49

梭草村公厕(良好)T10:44

西树行村公厕(良好)T10:39

仙台村公厕(良好)T10:34



张自口村公厕(良好)T10:26

四季屯村公厕(良好)T10:18

南年丰村公厕(良好)T10:13

北年丰村公厕(洗手池台面不洁)T10:57

杨宋庄村公厕(地面不洁)T10:00

农村街坊路检查情况



张自口村村委会门前路(良好)T11:23

四季屯村村委会门前路(良好)T11:14

解村村委会门前路(良好)T11:07

梭草村村委会门前路(良好)T11:00

南年丰村村委会门前路(良好)T10:53

北年丰村村委会门前路(良好)T10:47

西树行村村委会门前路(路面堆放建筑垃圾)T10:38

仙台村村委会门前路(路面堆放建筑垃圾)T10:23



杨宋庄村村委会门前路(良好)T10:17

【问题复议联系方式】

传真：87501231


